

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سیمان آرتا اردبیل (سیمان اردبیل و آهک آذرشهر)	سرمایه ثبت شده: 240,000
نماد: ساربیل	سرمایه ثبت نشده: 240,000
کد صنعت (ISIC): 539438	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۷۴	۱,۴۲۸,۵۲۱	۹۶۶,۷۱۸	۱,۶۷۸,۵۳۰	درآمدهای عملیاتی
(۴۳)	(۷۶۱,۷۴۲)	(۵۸۵,۸۹۸)	(۸۳۷,۹۷۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۲۱	۶۶۶,۷۷۹	۳۸۰,۸۲۰	۸۴۰,۵۵۹	سود (زیان) ناخالص
(۳۴)	(۹۱,۰۲۵)	(۶۶,۱۳۰)	(۸۸,۹۳۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۴۲	۱۰,۰۴۶	۲,۹۲۵	۹,۹۹۱	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۴۰	۵۸۵,۷۹۰	۳۱۷,۶۱۵	۷۶۱,۶۱۷	سود (زیان) عملیاتی
۲۴	(۲۰۷)	(۱۴۴)	(۱۰۹)	هزینه‌های مالی
۱۳۷	۲۲,۶۵۲	۱۵,۶۹۸	۳۷,۱۷۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۴۰	۶۰۹,۲۳۵	۳۳۳,۱۶۹	۷۹۸,۶۷۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۸۰)	(۹۹,۳۴۳)	(۷۳,۴۳۴)	(۱۳۰,۰۰۷)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۱۵۶	۵۰۹,۹۹۳	۲۶۰,۷۴۵	۶۶۸,۶۷۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۵۶	۵۰۹,۹۹۳	۲۶۰,۷۴۵	۶۶۸,۶۷۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۹	۲,۰۳۱	۱,۰۲۵	۱,۳۱۹	عملیاتی (ریال)
۲۱	۹۴	۶۱	۷۴	غیرعملیاتی (ریال)
۲۸	۲,۱۲۵	۱,۰۸۶	۱,۳۹۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۲۸	۲,۱۲۵	۱,۰۸۶	۱,۳۹۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۸	۲,۱۲۵	۱,۰۸۶	۱,۳۹۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۴۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱

سود هر سهم محاسبه شده به تاریخ شهریور ماه ۱۳۹۹ بر اساس سرمایه ۴۸۰ میلیارد ریالی محاسبه شده است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

سود هر سهم محاسبه شده بر اساس سرمایه ۲۴۰ میلیارد ریالی محاسبه شده است.

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰

سود هر سهم محاسبه شده بر اساس سرمایه ۲۴۰ میلیارد ریالی محاسبه شده است.

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۵۶	۵۰۹,۹۹۳	۲۶۰,۷۴۵	۶۶۸,۶۷۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۵۶	۵۰۹,۹۹۳	۲۶۰,۷۴۵	۶۶۸,۶۷۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۲۸	۲۵۷,۸۷۴	۲۸۶,۹۹۲	۳۹۵,۲۶۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۸	۱۶,۹۶۳	۱۷,۹۲۰	۱۹,۳۴۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۹,۱۲۱	۴۳,۹۸۴	۴۴,۰۰۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶۳	۳,۵۵۳	۴,۶۱۷	۷,۵۳۰	سایر دارایی‌ها
۳۲	۳۰۷,۵۱۰	۳۵۳,۵۱۳	۴۶۶,۱۵۲	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
۱۳۷	۹,۷۳۱	۲۷,۲۰۱	۶۴,۴۹۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۹	۳۳۶,۵۹۷	۴۳۹,۴۵۹	۴۶۹,۵۷۲	موجودی مواد و کالا
(۹۶)	۱۳۶,۰۶۶	۱۸۵,۰۹۱	۷,۳۳۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۴۷	۶۱,۹۳۳	۱۷۷,۹۷۷	۴۳۹,۶۱۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۳۰	۷۰,۱۷۶	۱۱۳,۵۹۵	۳۵۰,۴۴۲	موجودی نقد
۳۲	۶۱۴,۴۸۲	۹۳۳,۳۳۳	۱,۳۳۱,۴۵۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲	۶۱۴,۴۸۲	۹۳۳,۳۳۳	۱,۳۳۱,۴۵۸	جمع دارایی‌های جاری
۳۲	۹۳۱,۹۹۳	۱,۲۸۶,۸۳۶	۱,۶۹۷,۶۱۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۴,۰۰۰	۳۴,۰۰۰	۳۴,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۸	۳۵۶,۳۹۱	۵۷۴,۳۸۵	۹۰۹,۴۵۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۰	۵۳۰,۳۹۱	۸۳۸,۳۸۵	۱,۱۷۳,۴۵۷	جمع حقوق مالکانه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۱۵,۵۶۶	۹,۰۶۲	۹,۰۶۲	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۱	۶۹,۶۸۰	۴۹,۲۵۲	۵۴,۶۰۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۹	۸۵,۲۴۶	۵۸,۳۱۴	۶۳,۶۶۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۷	۱۶۴,۸۹۷	۱۷۵,۰۴۰	۲۳۹,۱۰۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۵	۴۶,۷۱۱	۱۰۰,۴۶۳	۱۳۵,۳۷۹	مالیات پرداختنی
(۸۵)	۹۶,۶۵۰	۶۶,۹۲۸	۱۰,۳۰۴	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
۲۱	۰	۲۸,۶۶۵	۴۶,۹۶۲	ذخایر
۲۱۸	۸,۰۹۷	۹,۰۴۱	۲۸,۷۳۶	پیش‌دریافت‌ها
۱۸	۳۱۶,۳۵۵	۳۹۰,۱۳۷	۴۶۰,۴۹۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۸	۳۱۶,۳۵۵	۳۹۰,۱۳۷	۴۶۰,۴۹۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۷	۴۰۱,۶۰۱	۴۴۸,۴۵۱	۵۳۴,۱۵۳	جمع بدهی‌ها
۳۲	۹۳۱,۹۹۲	۱,۲۸۶,۸۳۶	۱,۶۹۷,۶۱۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	------------------------	------------------------------	--------------------	------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵۶,۳۹۲	۰	۵۲۰,۳۹۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵۶,۳۹۲	۰	۵۲۰,۳۹۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۵۰۹,۹۹۳		۵۰۹,۹۹۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۹,۹۹۳	۰	۵۰۹,۹۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۹,۹۹۳	۰	۵۰۹,۹۹۳
سود سهام مصوب									(۱۹۲,۰۰۰)		(۱۹۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰						۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۷۴,۳۸۵	۰	۸۲۸,۳۸۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶۶۸,۶۷۲		۶۶۸,۶۷۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶۶۸,۶۷۲	۰	۶۶۸,۶۷۲
سود سهام مصوب									(۲۳۳,۶۰۰)		(۲۳۳,۶۰۰)
افزایش سرمایه									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی									۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰۹,۴۵۷	۰	۱,۱۷۳,۴۵۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲۸۳,۵۸۲	۴۸۸,۹۸۲	۲۴۳

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۱۰۵)	(۴۶,۷۱۱)	(۴۳,۵۱۳)	(۸۷,۱۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۲۶۸	۴۴۳,۳۷۱	۳۴۱,۰۷۰	۸۸۶,۹۵۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
--	۳,۸۳۹	۳,۰۸۹	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳۷۴)	(۶۰,۱۱۰)	(۳۶,۳۵۸)	(۱۳۶,۱۱۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۳,۷۱۵)	(۳,۰۶۰)	(۶۰)	(۲,۲۸۹)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۰۰	(۱۴,۸۶۴)	(۴۹,۵۷۶)	(۲۱)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	(۱۱۶,۰۵۴)	۰	(۲۶۱,۶۳۸)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۹۶۸	۴۷۹	۲۶۵	۳,۸۹۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۹۸	۱۶,۷۴۶	۱۰,۰۲۷	۳۹,۸۳۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۰۵)	(۱۷۳,۰۳۴)	(۷۳,۵۱۳)	(۳۶۶,۳۳۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲۰۹	۲۶۹,۲۳۷	۱۶۸,۵۵۷	۵۳۰,۶۱۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۶,۱۰۵)	(۶,۱۰۵)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۵۳۳)	(۵۳۳)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۰۷)	(۲۳۱,۷۳۳)	(۱۳۷,۰۷۰)	(۳۹۰,۲۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۱۹۲)	(۲۳۸,۲۶۰)	(۱۳۳,۷۰۸)	(۳۹۰,۲۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲۷۴	۴۰,۸۷۷	۳۴,۸۴۹	۱۳۰,۳۹۵	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۳	۷۰,۱۷۶	۷۰,۱۷۶	۱۱۳,۵۹۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۳۳۹	۲,۵۴۲	۱,۴۶۹	۶,۴۵۲	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۲۵	۱۱۳,۵۹۵	۱۰۶,۴۹۴	۲۵۰,۴۴۲	مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهی به		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	سود ناخالص-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال			مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص-ریال
فروش داخلی:															
سیمان تن	تن	سایر	۶۱۳,۴۰۵	۹۳۹,۷۴۸	۸۲۵,۶۴۶	۱,۶۳۷,۸۳۶.۳	۱,۳۶۸,۶۴۳	(۷۳۵,۵۲۷)	۶۳۳,۱۱۶	۷۸۱,۸۱۴	۲,۰۷۶,۵۳۴.۸۳	۱,۶۲۳,۴۶۴	۸۰۹,۸۳۹(۸۱۳,۶۲۵)	۲۳۳,۲۴۳	.
کلینکر تن	تن	سایر
جمع فروش داخلی			۶۱۳,۴۰۵	۹۳۹,۷۴۸	۸۲۵,۶۴۶	۱,۶۳۷,۸۳۶.۳	۱,۳۶۸,۶۴۳	(۷۳۵,۵۲۷)	۶۳۳,۱۱۶	۷۸۱,۸۱۴	۲,۰۷۶,۵۳۴.۸۳	۱,۶۲۳,۴۶۴	۸۰۹,۸۳۹(۸۱۳,۶۲۵)	۲۳۳,۲۴۳	.
فروش صادراتی:															

سیمان تن	سایر	۴,۸۹۲	۱۰,۸۳۹	۵,۰۱۹	۲,۲۱۲,۷۹۱.۳۹	۱۱,۱۰۶	(۴,۴۱۸)	۶,۶۸۸	۱,۸۱۳	۲,۹۱۴,۵۰۶.۳۴	۵,۲۸۴	(۱,۸۸۷)	۳,۳۹۷	۱,۶۲۷	۰
کلینکر تن	سایر	۱۲,۳۳۶	۱۶,۱۳۱	۲۵,۶۱۸	۱,۳۶۹,۳۰۷.۶۵	۴۸,۷۷۲	(۲۱,۷۹۷)	۲۶,۹۷۵	۲۸,۵۰۶	۱,۷۴۶,۳۶۹.۱۹	۴۹,۷۸۲	(۲۲,۴۵۹)	۲۷,۳۲۳	۲۲,۰۹۰	۰
جمع فروش صادراتی:		۱۷,۲۲۸	۲۶,۹۷۰	۴۰,۶۳۷		۵۹,۸۷۸	(۲۶,۲۱۵)	۳۳,۶۶۳	۳۰,۳۱۹		۵۵,۰۶۶	(۳۴,۳۴۶)	۳۰,۷۲۰	۲۳,۷۱۷	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۶۳۹,۶۳۳	۹۶۶,۷۱۸	۸۷۶,۲۸۳		۱,۴۲۸,۵۲۱	(۷۶۱,۷۴۲)	۶۶۶,۷۷۹	۸۱۳,۱۳۳		۱,۶۷۸,۵۳۰	(۸۳۷,۹۷۱)	۸۴۰,۵۵۹	۲۵۶,۹۵۹	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۷۱۰,۰۷۵	۶۳۱,۰۷۸	۷۹۱,۰۵۸	۸۸۹,۰۶۶	۱,۴۲۸,۵۲۱	۱,۶۷۸,۵۳۰	۴۳۹,۰۶۳	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۵۳۷,۳۷۴)	(۴۸۰,۳۶۱)	(۵۰۴,۶۱۷)	(۵۴۹,۳۹۵)	(۷۶۱,۷۴۲)	(۸۳۷,۹۷۱)	(۱۱۶,۳۹۳)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت طی نه ماهه مورد گزارش توانسته از طریق مدیریت بازارهای هدف، تعامل با رقبا و افزایش صادرات فروش مقداری خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل ۲۰ درصد و فروش ریالی را به میزان ۷۱۱.۸۱۲ میلیون ریال افزایش دهد. هر چند به دلیل شیوع موج سوم بیماری کرونا امکان تعیین اثرات ناشی از آن بر وضعیت اقتصاد میسر نمی باشد لیکن مدیریت امیدوار است روند تولید، فروش و سود آوری را ادامه داده و در سه ماهه باقی مانده میزان تولید و فروش خود را برابر بودجه پیش بینی شده محقق نماید.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۹۲,۵۷۹	۱۰۱,۸۸۱
دستمزد مستقیم تولید	۲۸,۹۸۹	۲۸,۹۹۳
سربار تولید	۶۷۳,۱۶۶	۶۶۱,۵۲۵
جمع	۷۹۴,۷۳۴	۷۹۲,۳۹۹
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۹۴,۷۳۴	۷۹۲,۳۹۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴,۲۷۵	۵,۱۷۴

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۸۹,۸۲۱	۱۹۰,۹۱۷	۷۲,۰۲۲	۰	۴۲,۱۱۴	۱۶,۷۷۵	۰
هزینه استهلاک	۳۰,۰۴۳	۲۶,۸۷۸	۹,۳۷۲	۰	۱,۷۴۶	۵۱۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵۳,۴۸۰	۱۴۴,۶۳۲	۳۹,۱۷۳	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۶۲,۳۳۸	۶۶,۱۲۶	۸,۶۳۵	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۲,۰۵۴	۱,۳۵۱	۱,۹۸۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۳۶,۴۸۴	۳۳۲,۹۷۲	۴۷,۴۳۶	۰	۴۵,۱۲۱	۳۷,۴۲۷	۱۳,۴۷۶
جمع	۶۷۳,۱۶۶	۶۶۱,۵۳۵	۱۷۶,۶۲۸	۰	۹۱,۰۳۵	۸۸,۹۳۳	۳۲,۷۴۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	متوسط نرخ فروش سیمان فله از مبلغ ۱.۴۳۷.۹۶۸ ریال به ازای هر تن در نه ماهه سال قبل به مبلغ ۱.۹۱۲.۵۵۸ ریال درنه ماهه سال جاری و نرخ فروش سیمان پاکتی از مبلغ ۱.۶۳۰.۲۲۶ ریال به ازای هر تن در نه ماهه سال قبل به مبلغ ۲.۲۳۴.۸۰۵ ریال در نه ماهه سال جاری افزایش یافته است. قابل ذکر اینکه به دلیل افزایش هزینه های تولید علی الخصوص افزایش نرخ پاکت و اعمال مجور افزایش نرخ فروش سیمان از تیرماه سال جاری شرکت امیدوار است میانگین نرخ فروش تاپایان سال مالی افزایش یابد.
نرخ فروش محصولات	دوره ۲ ماهه منتهی به	متوسط نرخ فروش سیمان فله از مبلغ ۱.۴۳۷.۹۶۸ ریال به ازای هر تن در نه ماهه سال قبل به مبلغ ۱.۹۱۲.۵۵۸ ریال درنه ماهه سال جاری و نرخ فروش سیمان پاکتی از مبلغ ۱.۶۳۰.۲۲۶ ریال به ازای هر تن در نه ماهه سال قبل به مبلغ ۲.۲۳۴.۸۰۵ ریال در نه ماهه سال جاری افزایش یافته است. قابل ذکر اینکه به دلیل افزایش هزینه های تولید علی الخصوص افزایش نرخ پاکت و اعمال مجور افزایش نرخ فروش سیمان از تیرماه سال جاری شرکت امیدوار است میانگین نرخ فروش تاپایان سال مالی افزایش یابد.

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	هر چند افزایش سطح عمومی قیمت‌ها منجر به افزایش نرخ خرید مواد اولیه در سال جاری شده است لیکن شرکت با مذاکره و انعقاد قرارداد های جدید با تامین کنندگان مواد اولیه ، نهایت تلاش خود را به منظور رعایت صرفه و صلاح بعمل آورده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به	هر چند افزایش سطح عمومی قیمت‌ها منجر به افزایش نرخ خرید مواد اولیه در سال جاری شده است لیکن شرکت با مذاکره و انعقاد قرارداد های جدید با تامین کنندگان مواد اولیه ، نهایت تلاش خود را به منظور رعایت صرفه و صلاح بعمل آورده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	بهای تمام شده کالای فروش رفته نسبت به نه ماهه سال قبل حدود ۴۳ درصد افزایش داشته، که از دلایل این افزایش علاوه بر افزایش هزینه های تولید افزایش مقداری تولید سیمان از ۶۳۵.۱۷۱ تن به ۷۷۵.۷۱۴ تن و کلینکراز ۵۳۷.۱۸۳ تن به ۶۴۸.۶۰۳ تن در نه ماهه سال جاری نسبت به سال قبل بوده است .
دوره ۳ ماهه منتهی به	بهای تمام شده کالای فروش رفته نسبت به نه ماهه سال قبل حدود ۴۳ درصد افزایش داشته، که از دلایل این افزایش علاوه بر افزایش هزینه های تولید افزایش مقداری تولید سیمان از ۶۳۵.۱۷۱ تن به ۷۷۵.۷۱۴ تن و کلینکراز ۵۳۷.۱۸۳ تن به ۶۴۸.۶۰۳ تن در نه ماهه سال جاری نسبت به سال قبل بوده است .

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۸۹	۲۸۹	۲۸۹	۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۵	۳۵	۳۵	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۹۰,۸۷۱	۳۷,۳۷۷,۸۳۳,۸۳۳	۴۰,۱۷۴	۷,۷۱۶,۳۳۱,۷۸۱
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳,۸۳۵	۵۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۶۶	۱۳,۳۸۳,۴۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی نسبت به دوره مشابه سال قبل در مجموع ۳۴ درصد افزایش یافته است. در این خصوص مدیریت تلاش نموده با کنترل صحیح هزینه ها ، از افزایش هزینه های عمومی و اداری جلوگیری نماید.
دوره ۳ ماهه منتهی به	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی نسبت به دوره مشابه سال قبل در مجموع ۳۴ درصد افزایش یافته است. در این خصوص مدیریت تلاش نموده با کنترل صحیح هزینه ها ، از افزایش هزینه های عمومی و اداری جلوگیری نماید.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
آینده سازان صنعت سیمان	۷.۴۸	۹,۳۱۶	۱۳۰	۷.۴۸	۰
توسعه صادرات صنعت سیمان	۳.۹۸	۵,۵۷۰	۱,۱۱۴	۳.۹۸	۸۹۱
شرکت گروه آتیه ساوالان	۱.۰۶	۴,۵۰۰	۰	۱.۰۶	۰
سرمایه گذاری توسعه و عمران استان اردبیل	۰	۵۲	۰	۰	۰
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۰	۱۲	۰	۰	۰
شرکت سیمان کیاسر	۴.۱۴	۲۷,۲۴۱	۰	۴.۱۴	۰
سیمان هگمتان	۰	۴۷۱	۱۴	۰	۳۹۹
سیمان کردستان	۰	۶۳	۰	۰	۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۳۴	۲۴,۰۰۰	۰	۳۴	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

-

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱۰,۰۴۶	۹,۹۹۱
جمع	۱۰,۰۴۶	۹,۹۹۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		کوتاه مدت	بلند مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۱۰۹	۹,۰۶۲	.	.	.	۹,۰۶۲	۹,۰۶۲	۴	تسهیلات دریافتی از بانکها
	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.						.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۰۹	۹,۰۶۲	.	.		۹,۰۶۲	۹,۰۶۲		جمع
	.	انتقال به دارایی							
	۱۰۹	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات بانک ملی در اجرای قرارداد عاملیت فیما بین بانک ملی و وزارت صنایع و معادن، از محل منابع نزد بانک ملی موضوع ماده ۸ قانون هدف مندی یارانه ها از بابت پرداخت قسمتی از هزینه های انرژی از بانک ملی اخذ شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرکت در سه ماهه آتی خصوص اخذ تسهیلات برنامه ای در نظر ندارد.
دوره ۳ ماهه منتهی به	شرکت در سه ماهه آتی خصوص اخذ تسهیلات برنامه ای در نظر ندارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۱۶,۷۴۵	۲۹,۸۳۶
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکت ها	۱,۲۵۹	۰
سود حاصل از فروش دارایی ها	۲,۸۲۹	۰
سایر	۲,۸۱۹	۷,۳۳۵
جمع	۲۳,۶۵۳	۳۷,۱۷۱

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۷۴,۳۸۴	۳۸۲,۴۹۵	۵۰۹,۹۹۳	۳۳۳,۶۰۰	سود سال جاری ۷۵%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	با وجود وضعیت نه چندان با ثبات چشم انداز های اقتصادی ناشی از بیماری کرونا ، وضعیت بودجه ریزی دولت ، تحریم های آمریکا و همچنین شرایط بی ثبات بازار های منطقه ای ، امکان برآورد دقیق و پیش بینی از عملکرد آتی شرکت بسیار دشوار می باشد ، لیکن مدیریت امیدوار است با اتکال به خداوند متعال و خاتمه بحران کرونا روند سودآوری شرکت سه ماهه باقی مانده سال مالی ۱۳۹۹ و سال ۱۴۰۰ نیز ادامه داشته باشد.
---------------------------------	---

دوره ۳ ماهه منتهی به	با وجود وضعیت نه چندان با ثبات چشم انداز های اقتصادی ناشی از بیماری کرونا ، وضعیت بودجه ریزی دولت ، تحریم های آمریکا و همچنین شرایط بی ثبات بازار های منطقه ای ، امکان برآورد دقیق و پیش بینی از عملکرد آتی شرکت بسیار دشوار می باشد ، لیکن مدیریت امیدواراست با اتکال به خداوند متعال و خاتمه بحران کرونا روند سودآوری شرکت سه ماهه باقی مانده سال مالی ۱۳۹۹ و سال ۱۴۰۰ نیز ادامه داشته باشد.
-------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

خوشبختانه با وجود واحد HSE و پزشک مستقر در کارخانه، شرکت توانسته از ابتدای انتشار ویروس کرونا با رعایت پروتکل های بهداشتی ، فاصله گذاری ، دور کاری پرسنل غیر کلیدی ، و آموزش رعایت موارد بهداشتی به کارکنان ، روند عملیاتی خود را بدون ایجاد وقفه طی نماید . لذا مدیریت امیدوار است با ادامه سیاست فعلی ، تا پایان وضعیت همه گیری کرونا ، از هر گونه تبعات مالی و عملیاتی مصون بماند.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»